
 

Zápis z jednání Valné hromady Pražské divize ČSTS 
 
 
konané dne: 22. června 2015 v Praze 4, Na Strži 40 

Předseda Představenstva Pražské divize ČSTS zahájil v 17:00 hod. jednání. V době zahájení bylo 
přítomno 305 členů z celkového počtu 640 členů. Předseda prohlásil, že Valná hromada není 
usnášeníschopná a svolal na 18:00 hod. jednání náhradní Valné hromady. 
Do 18:00 hod. se počet přítomných nezměnil a náhradní jednání bylo zahájeno s počtem 305 
přítomných členů. 
 
Předseda Představenstva PD vyhlásil volbu předsedy Valné hromady. Byl navržen pan Jiří Ševčík. 
Hlasování č. 1: 100% pro, 0% proti, 0% se zdrželo; SCHVÁLENO 
 
Předseda Valné hromady navrhl zapisovatele – Dvořák 
Hlasování č. 2: 100% pro, 0% proti, 0% se zdrželo; SCHVÁLENO 
 
Předseda Valné hromady navrhl ověřovatele – Bartoš 
Hlasování č. 3: 100% pro, 0% proti, 0% se zdrželo; SCHVÁLENO 
 
Předseda Valné hromady navrhl členy volební komise – Gebert, Pixa, Vejchar 
Hlasování č. 4: 100% pro, 0% proti, 0% se zdrželo; SCHVÁLENO 
 
Předseda Valné hromady navrhl členy mandátové komise – Nováček,Mihalíková, Černý 
Hlasování č. 5: 100% pro, 0% proti, 0% se zdrželo; SCHVÁLENO 
 
Předseda Valné hromady navrhl členy návrhové komise – Plamínek, Barnat, Zabystrzan 
Hlasování č. 6: 100% pro, 0% proti, 0% se zdrželo; SCHVÁLENO 
 
Předseda Valné hromady přednesl doplněný program jednání valné hromady 

1. Zahájení 
2. Volba předsedy VH, skrutátory, mandátovou, návrhovou komisi a ověřovatele zápisu 
3. Schválení programu jednání 
4. Zpráva o činnosti za uplynulé funkční období 
5. Zpráva o hospodaření za uplynulé funkční období 
6. Zpráva dozorčí komise 
7. Východiska a doporučení pro další funkční období (včetně hospodaření) 
8. Volba představenstva, dozorčí komise a dalších orgánů divize 
9. Volba delegátů na valné shromáždění ČSTS 
10. Volba na mimořádné valné shromáždění ČSTS 
11. Návrhy pro jednání valného shromáždění ČSTS 
12. Usnesení 
13. Závěr 

Hlasování č. 7: 100% pro, 0% proti, 0% se zdrželo; SCHVÁLENO 
 
 
Předseda PD přednesl zprávu o činnosti za uplynulé funkční období. 
Návrh hlasování: VH schvaluje zprávu o činnosti za uplynulé funkční období. 
Hlasování č. 8: 100% přítomných pro, 0% proti, 0% se zdrželo; SCHVÁLENO 
 
Předseda PD přednesl zprávu o hospodaření za uplynulé funkční období. 
Návrh hlasování: VH schvaluje zprávu o činnosti za uplynulé funkční období. 
Hlasování č. 9: 100% přítomných pro, 0% proti, 0% se zdrželo; SCHVÁLENO 
 
Předseda Dozorčí komise přednesl zprávu Dozorčí komise PD za uplynulé funkční období. 



 

Návrh hlasování: VH schvaluje zprávu Dozorčí komise PD za uplynulé funkční období. 
Hlasování č. 10: 100% pro, 0% proti, 0% se zdrželo; SCHVÁLENO 
 
Předseda PD přednesl zprávu o činnosti za uplynulé funkční období. 
Návrh hlasování: VH schvaluje zprávu o činnosti za uplynulé funkční období. 
Hlasování č. 11: 100% pro, 0% proti, 0% se zdrželo; SCHVÁLENO 
 
Pan Jiří Plamínek vznesl námitku ke svolání Valné hromady 
Návrh hlasování: VH se usnesla, že svolání bylo v souladu legislativou ČSTS 
Hlasování č. 12: 99,8% přítomných pro, 0,1% proti, 0,1% se zdrželo; SCHVÁLENO 
 
Přítomní členové diskutovali nad možnostmi dalšího rozvoje divize i tanečního sportu. 
Návrh usnesení: VH schvaluje 6 návrhů (Podpora divize TANEC PRO VŠECHNY, Podpora 
klasických párových disciplín, rozmrazení vztahů se SUT a možnosti jejich rozvoje , vymezení postoje 
vůči konkurenčním uskupením, pokračování v practise PD s větším apelem na podporu účasti párů 
v jednotlivých klubech – zejména LAT párů, Prohloubit komunikaci s WADF, vytvořit školení pro 
funkcionáře 3. tříd…) 
Hlasování č. 13: 100% přítomných pro, 0% proti, 0% se zdrželo; SCHVÁLENO 
 
Volba členů Představenstva PD 
Kandidátka je v příloze č. 1 tohoto zápisu 
Hlasování č. 14: Do Představenstva PD byli zvoleni následující členové s počtem hlasů: 
Ševčík - 302 
Bartůněk - 301 
Dvořák – 301 
Pixa - 301 
Brožovský – 291 
Zabystrzan -265 
Gebert - 233 
 
Volba delegátů na Valné shromáždění ČSTS 
Kandidátka je v příloze č. 2 tohoto zápisu 
Hlasování č. 15: Přítomní členové PD volili pořadí 24 kandidátů z nichž bude určen potřebný počet 
kandidátů za PD k rozhodnému dni. Pořadí kandidátů s počtem hlasů je v příloze č. 3 tohoto zápisu 
 
Volba členů Dozorčí komise PD 
Kandidátka je v příloze č. 4 tohoto zápisu 
Hlasování č. 16: Do Dozorčí rady PD byli zvoleni následující členové s počtem hlasů: 
Hes – 248 
Bartoš - 224 
Šimáčková - 208 
 
Volba kandidátů na mimořádné Valné shromáždění ČSTS 
Kandidátka je v příloze č. 5 tohoto zápisu 
Hlasování č. 17: Přítomní členové zvolili za kandidáty na mimořádné valné shromáždění za PD pány 
Jiřího Ševčíka a Petra Bartuňka. 
 
 
Valná hromada Pražské divize ČSTS po vyslechnutí zprávy o činnosti a hospodaření, zprávy Dozorčí 
komise, plánu práce na další období, volbách, diskusi a připomínkách přijala následující usnesení: 
 
1. Schvaluje 

1) Zprávu o činnosti a hospodaření PD ČSTS za dané období 
2) Zprávu Dozorčí komise 
3) Východiska a návrhy další činnosti na další období 



 

 
2. Volí 

1) Členy Představenstva dle předneseného výsledku voleb Volební komisí 
2) Delegáty za Pražskou divizi na Valné shromáždění ČSTS 
3) Členy Dozorčí komise Pražské divize dle předneseného výsledku voleb Volební komisí 
4) Delegáty za Pražskou divizi na mimořádné Valné shromáždění ČSTS 

 
Hlasování č. 18: 100% přítomných pro, 0% proti, 0% se zdrželo; SCHVÁLENO 
 
 
 
 

Zapsal: Martin Dvořák  
 
Ověřil:  Jaromír Bartoš 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
Příloha 1  
 
Jiří Ševčík  
Petr Bartuněk  
Martin Dvořák  
Jiří Pixa  
Miroslav Brožovský  
Petr Zabystrzan  
Marcel Gebert  
Miroslav Horník 
Vladimíra Šimáčková 
 
Příloha 2 
 
Jiří Ševčík  
Petr Bartuněk  
Martin Dvořák  
Eva Bartůňková  
Jiří Pixa  
Dobromil Nováček  
Monika Mihalíková  
Miroslav Brožovský   
Pavel Tejc  
David Vejchar  
Petr Zabystrzan   
Miroslav Horník  
VladimíraŠimáčková  
Luikáš Bartuněk 
Marcel Gebert  
Pavel Sluka  
Jindřich Hes  
Jiří Plamínek  
Petr Barnát  
Martin Paulíny  
Kateřina Čákorová  
Martin Benýšek  
Veronika Hanušová  
Mikhail Mikhalev  
 
Příloha 3 
 
Jiří Ševčík - 302 
Petr Bartuněk - 301 
Martin Dvořák -301 
Eva Bartuňková - 301 
Jiří Pixa – 300 
Dobromil Nováček – 267 
Monika Mihalíková - 250 
Miroslav Brožovský  - 243 
Pavel Tejc – 232 



 

David Vejchar - 231 
Petr Zabystrzan  - 208 
Miroslav Horník - 184 
Vladimíra Šimáčková – 178 
LukášBartůněk – 164 
Marcel Gebert - 164 
Pavel Sluka – 148 
Jindřich Hes – 130 
Jiří Plamínek – 97 
Petr Barnát – 95 
Martin Paulíny – 37 
Kateřina Čákorová – 36 
Martin Benýšek – 31 
Veronika Hanušová – 27 
Mikhail Mikhalev – 1 
 
Po druhém kole byl vybrán Lukáš Bartuněk na post 14. v pořadí  
(Bartuněk Lukáš 163, Marcel Gebert 139) 
 
Příloha 4 
 
Jindřich Hes  
Jaromír  Bartoš  
Vladimíra Šimáčková  
Petr Barnát 
 
Příloha 5  
 
Jiří Ševčík 
Petr Bartuněk 
 
 


